Oficio n' 1523/2016-GAPRE
Maringá, 23 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção a IndicaçAo n° 373/2016, apresentada pelo Vereador

Luiz Carlos Pereira, mediante a qual solicita a revitalizaçAo da sinalização horizontal de

trânsito existente no entorno da Escola Municipal Agmar dos Santos, localizada na Avenida

Joaquim Duane Moleirinho, na Zona 20, a Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança

informa que a solicitação foi devidamente atendida.

Atenciosamente,

/

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta